גזר דין

כללי

הנאשם, תייסיר מחאמיד, הורשע על-סמך הודאתו במספר עבירות שנכללו בכתב-אישום מתוקן אשר הוגש נגדו במסגרת
הסדר-טיעון, אשר הושג בין באי כוחו לבין הפרקליטות. עבירות אלה היו סחר בנשק שלא כדין, בניגוד לסעיף 144(ב2)
סעיף לפי (נשיאה) בנשק ועבירות סעיפים) (שני העונשין") "חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק ו-(ג)

סעיפים). (שני העונשין לחוק רישא 144(ב)

העובדות, המסתתרות מאחורי ההרשעה היו אלו -

נעים סביחי הופעל כסוכן משטרתי (להלן: "הסוכן") ופעל לרכישת כלי-נשק ותחמושת מאנשים שונים. ביום 25.7.15
לו ימכור כי לסוכן הללו השיחות אחת של במסגרתה הציע, הנאשם פעמים. מספר בטלפון והסוכן הנאשם שוחחו

קשר כזה יימצא, כאשר העבירות בוצעו בסמיכות זמנים או
כאשר הן בוצעו כחלק מתוכנית עבריינית - אף אם העבירות בוצעו לאורך תקופה שאינה קצרה. כב' השופטת ד'
ברק- ארז אף עמדה, במובן זה, על ההבדלים בין המבחן אותו הציעה (הקשר ההדוק) לבין "המבחן הצורני - עובדתי",
הנהוג בפסיקה בהתייחס לסעיף 186 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב- 1982 (להלן: "חוק סדר הדין

הפלילי"). כך בפסקה 6 לפסק דינה בעניין ג'אבר:

" אני סבורה כי מבחן הקשר ההדוק אמור להיות מיושם באופן שונה מן המבחן הצורני-
דברים הפלילי.במה הדין סדר לחוק 186 לסעיף בהתייחס בפסיקה הנהוג עובדתי
ניתנות שאינן פעולות ברצף מדובר האם בשאלה עניינו הצורני-עובדתי המבחן אמורים?

בהיתר. סוג זה של עבירות אף בודל מפורשות מן העבירות בנידון דידן, בהתאם לסעיף 144(ב1) לחוק העונשין להלן:

העבירות את מי שעבר על יחולו לא ו-(ב) (א) קטנים (ב1)סעיפים 144
חודשה שלא או רשיונו לחידוש האגרה את שילם שלא בלבד כך בשל
תעודת הרשאתו אף שלא היתה מניעה לחידושה, הכל בהתאם לחוק כלי

היריה, תש"ט-1949, או התקנות על פיו.

משהתביעה, במקרה שלפניי, מחקה באורח פעיל, ובמסגרת הסדר טיעון שבו נקשרה עם הנאשם סעיף-אישום, שעניינו
החזקת נשק בלא רשות על פי דין (ועובדות כתב האישום המתוקן גם הן אינן מורות אחרת!!) יקשה לטעון, כי לצורך
הפעלת המאסר המותנה יש לראות את הנאשם כמי שעבר על עבירת החזקת הנשק בלא רשות על פי דין, כנדרש .

8 שנות מאסר שמתוכן יהיו 5 שנים לריצוי בפועל; היתרה תהא על-תנאי שלא יעבור במשך 3 שנים עבירה על סעיפים
143 או 144 לחוק העונשין.

כן מוטל עליו קנס בסך של 5000 ₪ אשר ישולם עד 1.1.2020. לא ישולם הקנס במועדו, ירצה הנאשם 50 ימי מאסר
תמורתו.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ד אלול תשע"ו, 27 ספטמבר 2016.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il